
REGIONE PIEMONTE BU2 14/01/2021 
 

Azienda sanitaria locale 'BI' 
Graduatoria concorso pubblico, per titoli ed esami per trenta posti di Collaboratore 
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GRADUATORIA   FINALE  CANDIDATI IDONEI  

 

  candidato titoli scritto pratica orale TOTALE Ex aequo 

1 GIACOMETTI TANIA 11.997 30 16 17 74.997  

2 PEDROLI ELISA 15.146 25 16 18 74.146  

3 SENO EMANUELA 11.493 25 17 19 72.493  

4 SLANZI SABRINA 3.363 28 20 20 71.363  

5 DE PALMA MARIA ROSARIA 15.539 24 15 14 68.539  

6 ABELLI SILVIA 13.342 26 15 14 68.342  

7 CUCCIATTI LOREDANA 11.949 21 17 18 67.949  

8 BOSSO ANDREA 2.924 26 20 19 67.924  

9 GEDDA FRANCA 14.442 23 16 14 67.442  

10 PASSERO DIEGO 9.435 26 14 18 67.435  

11 
TRABALDO PALETTA 
ANNALISA 15.061 22 15 15 67.061 

 

12 ZANETTA SILVIA 2.858 27 18 19 66.858  

13 ELIA RAFFAELLA 2.115 27 17 20 66.115  

14 SIMEONI VALENTINA 0.002 29 18 19 66.002  

15 SUMMA SILVIA 12.595 21 14 18 65.595  

16 DE ROSA EMMANUELE 0.25 26 19 19 64.25  

17 SCEUSI MARTINA 0.089 25 19 20 64.089  

18 LEQUAGLIE EMILIO 0.042 28 17 19 64.042  

19 MIDASSI ELISA 2.5 26 16 19 63.5  

20 PASTORIS FRANCESCA 2.285 29 14 18 63.285  

21 PALA ILARIA 3.616 27 14 18 62.616  

22 VINEIS GIULIA 1.562 29 17 15 62.562  

23 SIRICA MARCO 1.063 26 15 20 62.063  



24 TORNABENE ANNAMARIA 2.691 25 17 17 61.691  

25 RAVIZZOLI BARBARA 6.343 27 14 14 61.343  

26 PEDATA DIANA 0 23 18 20 61  

27 BOTTA MATTEO 2.295 23 19 16 60.295  

28 CICCONE SALVATORE 0 27 15 18 60  

29 MOLINO LAURA 5.4 23 15 16 59.4  

30 ROSAZZA PRIN VERONICA 0.32 25 15 19 59.32  

31 MICHIENZI VALENTINA 0.126 23 17 19 59.126  

32 GULMINI MARIA FANNY 1.735 27 15 15 58.735  

33 DONATI FRANCESCA 0.25 23 16 19 58.25  

34 FORNASIER GIULIA 0.074 25 16 17 58.074  

35 GERACI ALESSANDRA 0.04 23 17 18 58.04  

36 VALLA CORRADO 0 24 15 19 58  

37 INVERNIZZI SARA 0.931 24 15 18 57.931  

38 MINCHELLA MARTINA 1.028 22 15 19 57.028  

39 SPRUZZOLA ARIANNA 0 25 17 15 57  

40 VADI MIRTA 0.163 25 16 15 56.163  

41 MATTALIA ELISA 0.038 23 16 17 56.038  

42 BETTATI ANDREA 0 27 14 15 56  

43 DONDI VALERIA 2.543 22 14 17 55.543  

44 BERTOLAMI SILVIA 0 24 16 15 55 30/06/1993 

45 RAMELLA BENNA ALICE 0 22 14 19 55 27/02/1991 

46 SALTO STEFANO 0 22 14 19 55 14/041990 

47 FERRARIS MICHELA 1.372 21 16 16 54.372  

48 CANNARIATO MONICA 0.312 23 14 17 54.312  

49 PAGLINO PATRIZIA 4.187 21 14 14 53.187  

50 BERNARDI SARA 0 22 14 17 53  

51 MONTECALVO ELENA 0.62 21 16 15 52.62  

52 BORDONE SELENA 2.5 21 15 14 52.5  

53 NEGRO ANDREA 2.256 21 14 15 52.256  

54 ACCIO FEDERICA 0 21 14 16 51  



55 TORRE ROBERTO 0 21 14 15 50  

56 RIVAS ALAYA KARINA KETTY 0 21 14 14 49  

 

GRADUATORIA GENERALE   - ASL BI    

  candidato titoli scritto pratica orale TOTALE 1^ azienda 

1 SLANZI SABRINA 3.363 28 20 20 71.363 1^ASL BI 

2 BOSSO ANDREA 2.924 26 20 19 67.924 1^ASL BI 

3 GEDDA FRANCA 14.442 23 16 14 67.442 1^ASL BI 

4 SIMEONI VALENTINA 0.002 29 18 19 66.002 1^ASL BI 

5 PASTORIS FRANCESCA 2.285 29 14 18 63.285 1^ASL BI 

6 VINEIS GIULIA 1.562 29 17 15 62.562 1^ASL BI 

7 MOLINO LAURA 5.4 23 15 16 59.4 1^ASL BI 

8 ROSAZZA PRIN VERONICA 0.32 25 15 19 59.32 1^ASL BI 

9 GULMINI MARIA FANNY 1.735 27 15 15 58.735 1^ASL BI 

10 FORNASIER GIULIA 0.074 25 16 17 58.074 1^ASL BI 

11 MINCHELLA MARTINA 1.028 22 15 19 57.028 1^ASL BI 

12 SPRUZZOLA ARIANNA 0 25 17 15 57 1^ASL BI 

13 RAMELLA BENNA ALICE 0 22 14 19 55 1^ASL BI 

14 BERNARDI SARA 0 22 14 17 53 1^ASL BI 

 

 

 

GRADUATORIA  CANDIDATI  RISERVATARI -  ASL BI  

  candidato titoli scritto pratica orale TOTALE 1^ azienda 

1 TRABALDO PALETTA ANNALISA 15.061 22 15 15 67.061 1^ASL BI RIS 

 

 

GRADUATORIA GENERALE   - ASL VC    

  candidato titoli scritto pratica orale TOTALE 1^ azienda 

1 MIDASSI ELISA 2.5 26 16 19 63.5 1^ASL VC 

2 BOTTA MATTEO 2.295 23 19 16 60.295 1^ASL VC 

3 DONATI FRANCESCA 0.25 23 16 19 58.25 1^ASL VC 



4 MATTALIA ELISA 0.038 23 16 17 56.038 1^ASL VC 

5 BETTATI ANDREA 0 27 14 15 56 1^ASL VC 

6 SALTO STEFANO 0 22 14 19 55 1^ASL VC 

7 CANNARIATO MONICA 0.312 23 14 17 54.312 1^ASL VC 

8 MONTECALVO ELENA 0.62 21 16 15 52.62 1^ASL VC 

9 NEGRO ANDREA 2.256 21 14 15 52.256 1^ASL VC 

 

GRADUATORIA  CANDIDATI  RISERVATARI -  ASL VC  

  candidato titoli scritto pratica orale TOTALE 1^ azienda 

1 
SUMMA 
SILVIA 12.595 21 14 18 65.595 1^ASL VC RIS 

 

GRADUATORIA GENERALE   - ASL VCO    

  candidato titoli scritto pratica orale TOTALE 1^ azienda 

1 ZANETTA SILVIA 2.858 27 18 19 66.858 1^ASL VCO 

2 
LEQUAGLIE 
EMILIO 0.042 28 17 19 64.042 1^ASL VCO 

3 PEDATA DIANA 0 23 18 20 61 1^ASL VCO 

4 VADI MIRTA 0.163 25 16 15 56.163 1^ASL VCO 

5 
BERTOLAMI 
SILVIA 0 24 16 15 55 1^ASL VCO 

 

 

 

GRADUATORIA GENERALE   - ASL NO    

  candidato titoli scritto pratica orale TOTALE 1^ azienda 

1 DE ROSA EMMANUELE 0.25 26 19 19 64.25 1^ASL NO 

2 GERACI ALESSANDRA 0.04 23 17 18 58.04 1^ASL NO 

3 VALLA CORRADO 0 24 15 19 58 1^ASL NO 

4 TORRE ROBERTO 0 21 14 15 50 1^ASL NO 

 

 

 

 



 

GRADUATORIA  CANDIDATI  RISERVATARI -  ASL NO  

  candidato titoli scritto pratica orale TOTALE 1^ azienda 

1 GIACOMETTI TANIA 11.997 30 16 17 74.997 1^ASL NO RIS 

2 PEDROLI ELISA 15.146 25 16 18 74.146 1^ASL NO RIS 

3 DE PALMA MARIA ROSARIA 15.539 24 15 14 68.539 1^ASL NO RIS 

4 ABELLI SILVIA 13.342 26 15 14 68.342 1^ASL NO RIS 

 

GRADUATORIA GENERALE   - AOU NO    

  candidato titoli scritto pratica orale TOTALE 1^ azienda 

1 ELIA RAFFAELLA 2.115 27 17 20 66.115 1^AOU NO 

2 SCEUSI MARTINA 0.089 25 19 20 64.089 1^AOU NO 

3 PALA ILARIA 3.616 27 14 18 62.616 1^AOU NO 

4 SIRICA MARCO 1.063 26 15 20 62.063 1^AOU NO 

5 TORNABENE ANNAMARIA 2.691 25 17 17 61.691 1^AOU NO 

6 CICCONE SALVATORE 0 27 15 18 60 1^AOU NO 

7 MICHIENZI VALENTINA 0.126 23 17 19 59.126 1^AOU NO 

8 INVERNIZZI SARA 0.931 24 15 18 57.931 1^AOU NO 

9 FERRARIS MICHELA 1.372 21 16 16 54.372 1^AOU NO 

10 BORDONE SELENA 2.5 21 15 14 52.5 1^AOU NO 

11 ACCIO FEDERICA 0 21 14 16 51 1^AOU NO 

12 RIVAS ALAYA KARINA KETTY 0 21 14 14 49 1^AOU NO 

 

GRADUATORIA  CANDIDATI  RISERVATARI -  AOU NO  

  candidato titoli scritto pratica orale TOTALE 1^ azienda 

1 SENO EMANUELA 11.493 25 17 19 72.493 1^AOU NO RIS 

2 CUCCIATTI LOREDANA 11.949 21 17 18 67.949 1^AOU NO RIS 

3 PASSERO DIEGO 9.435 26 14 18 67.435 1^AOU NO RIS 

4 RAVIZZOLI BARBARA 6.343 27 14 14 61.343 1^AOU NO RIS 

5 DONDI VALERIA 2.543 22 14 17 55.543 1^AOU NO RIS 

6 PAGLINO PATRIZIA 4.187 21 14 14 53.187 1^AOU NO RIS 

 


